
Página: 1 / 1

Nr.:   14/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

22/2025

21/01/2025

E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: http://www.joacaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/01/2025
Dispensa de licitação
14/2025 - DL
22/2025

A presente contratação tem como objeto a aquisição de uma cota de cobertura e
transmissão do Desfile das Escolas de Samba de Joaçaba e Herval D’Oeste 2025, que
ocorrerá no dia 01 de março no Município de Joaçaba, a ser realizada por uma
emissora de televisão, incluindo veiculação publicitária em TV aberta e transmissão ao
vivo por meio de plataformas digitais. A contratada deverá fornecer os materiais,
equipamentos e profissionais necessários para atender aos requisitos estabelecidos
neste Termo de Referência.

Participante: TV O ESTADO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMISSORA - CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE

TELEVISÃO PARA A TRANSMISSÃO E COBERTURA DO DESFILE DAS
ESCOLAS DE SAMBA DE JOAÇABA E HERVAL D'OESTE

1,000 SERVIÇ 49.850,00 49.850,00

Total do Participante: 49.850,00

Total Geral: 49.850,00

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO,
CULTURA, TURISMO E EVENTOS

23.001.04.122.0012.2187.3.3.90.00.00 R$ 49.850,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27 de Janeiro de 2025Joaçaba,

PAULO GUILHERME KRAUSE

Sistema: Compras -  Usuário: mariana.cordeiro. Emissão: 27/01/2025, às 16:47:46. Protocolo: 50873abe-6267-4881-8679-b2731a99eae2


		2025-01-27T16:50:02-0300




